

ORDEN DE COMPRA N° 00000312/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : LEY SEP
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES
 Lugar Entrega : DEPENDENCIAS CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	maquina plastificadora	\$31,250.00	\$31,250.00
1.	UNIDADES	maquina espiralera carta- oficio	\$184,343.00	\$184,343.00
1.	UNIDADES	guillotina palanca	\$183,914.00	\$183,914.00
2.	UNIDADES	botella epson t544120 ng	\$7,118.00	\$14,236.00
2.	UNIDADES	botella epson t544220 cy	\$7,118.00	\$14,236.00
2.	UNIDADES	botella epson t544320 mg	\$7,118.00	\$14,236.00
2.	UNIDADES	botella epson t544420 ye	\$7,118.00	\$14,236.00
1.	CAJA	lamina termol. carta 5 125mc	\$7,375.00	\$7,375.00
1.	UNIDADES	lamina termol oficio	\$9,555.00	\$9,555.00
2.	BOLSA.	silicona recarga p/pistola kilo 7mmx2	\$5,064.00	\$10,128.00
4.	UNIDADES	perforadora 25 hojas	\$3,491.00	\$13,964.00
40.	UNIDADES	tijera escolar punta roma	\$650.00	\$26,000.00
10.	PAQUETE	carpeta arte torre goma eva 6 hojas	\$1,008.00	\$10,080.00
40.	UNIDADES	goma borrar miga factis s20	\$260.00	\$10,400.00
144.	UNIDADES	lapiz grafito n°2 proarte hb hexagonal.	\$81.00	\$11,664.00
4.	UNIDADES	etiqueta adhesiva 15 5x16	\$372.00	\$1,488.00
3.	UNIDADES	etiqueta adhesiva escolar incentivo 15 5x16	\$372.00	\$1,116.00
3.	UNIDADES	etiqueta adhesiva escolar incentivo ingles	\$372.00	\$1,116.00
10.	UNIDADES	cartulina española 50 x 65 180 gr	\$271.00	\$2,710.00
5.	UNIDADES	cartulina española 50 x 65 blanco	\$271.00	\$1,355.00
5.	UNIDADES	cartulina española 50 x65 lila	\$271.00	\$1,355.00
1.	UNIDADES	cartulina española 50 x 10 beig	\$6,825.00	\$6,825.00
10.	UNIDADES	letras goma eva adhesiva	\$919.00	\$9,190.00
		Continua en Hoja Siguiete.....		
			Sub Total Hoja:	580,772.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000312/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : LEY SEP
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES
 Lugar Entrega : DEPENDENCIAS CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
20.	UNIDADES	cartulina color naranja 53x75 artel	\$236.00	\$4,720.00
20.	PLIEGO	cartulina color violeta 53x75 artel	\$236.00	\$4,720.00
20.	UNIDADES	cartulina color celeste 53x75 artel	\$236.00	\$4,720.00
20.	UNIDADES	cartulina color amarillo medio 53x75 artel	\$236.00	\$4,720.00
20.	UNIDADES	cartulina color blanca 53x75 artel	\$236.00	\$4,720.00
10.	UNIDADES	cinta de embalaje cafe 48 x 40 mt	\$453.00	\$4,530.00
10.	CAJA	lapiz color 12und. corto artel	\$725.00	\$7,250.00
4.	UNIDADES	cinta adhesiva boble contacto	\$5,286.00	\$21,144.00
6.	UNIDADES	plumon pizarra punta delgada	\$894.00	\$5,364.00
6.	UNIDADES	plumon pizarra artel 70 pta.red. cyan	\$458.00	\$2,748.00
6.	UNIDADES	plumon pizarra artel mp-70-b pta.red.	\$458.00	\$2,748.00
6.	UNIDADES	plumon pizarra artel mp-70-a pta.red.	\$458.00	\$2,748.00
10.	PAQUETE	funda plastica oficio x100ud	\$3,334.00	\$33,340.00
10.	UNIDADES	funda plastica carta x100und	\$1,775.00	\$17,750.00
10.	UNIDADES	tijera 8.0 (20.32cm) mango plastico	\$810.00	\$8,100.00
1.	UNIDADES	cartulina española verde	\$5,513.00	\$5,513.00
1.	UNIDADES	cartulina española celeste	\$5,513.00	\$5,513.00
1.	UNIDADES	cartulina española roja	\$5,513.00	\$5,513.00
4.	UNIDADES	tempera 250cc.artel azul	\$935.00	\$3,740.00
4.	UNIDADES	tempera 250cc.artel negro	\$935.00	\$3,740.00
4.	UNIDADES	tempera 250cc.artel rojo	\$935.00	\$3,740.00
4.	UNIDADES	tempera 250cc.artel vde. oscuro	\$935.00	\$3,740.00
4.	UNIDADES	tempera 250cc.artel amarillo	\$935.00	\$3,740.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	164,561.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000312/2022

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5
 Dirección : LAS ROSAS 5757, SANTIAGO
 Fono : 8206000 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : LEY SEP
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, C. EDUCA. MANUEL PLAZA REYES
 Lugar Entrega : DEPENDENCIAS CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	UNIDADES	tempera 250cc.artel blanco	\$935.00	\$3,740.00
1.	SET	marcador multiuso sharpie jungle set de 30 piezas	\$12,323.00	\$12,323.00
1.	UNIDADES	hilo de pescar nylon 0.6/0.7/0.8	\$1,875.00	\$1,875.00
1.	UNIDADES	papel envolver kraft	\$21,310.00	\$21,310.00
2.	UNIDADES	engrapadora novus j-25 manual 53a-d/6	\$13,340.00	\$26,680.00
3.	UNIDADES	nota adhesiva stick y write 76x76	\$1,979.00	\$5,937.00
2.	UNIDADES	papel fotoc. carta 75gr. equilit	\$3,188.00	\$6,376.00
1.	UNIDADES	cañamo de algodón h5	\$544.00	\$544.00
3.	UNIDADES	pinta caritas lapiz de 6 colores	\$3,926.00	\$11,778.00
15.	UNIDADES	palos helados color x 50 uni delagado	\$339.00	\$5,085.00
20.	UNIDADES	palos cocktail brocheta 25 cm	\$379.00	\$7,580.00
			Sub Total Hoja:	103,228.00
			SUB TOTAL:	\$848,561
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$848,561
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$161,227
			TOTAL:	\$1,009,788

SON: Un millón nueve mil setecientos ochenta y ocho pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 196-2022 MATERIALES Y RECURSO DE AREA TP HC/LEY SEP (SIMON ALVAREZ)



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General



DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones